П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28.09.2020                   г. Ставрополь                  № 1604

О внесении изменений в постановление администрации города Ставрополя от 27.04.2012 № 1122 «О создании аттестационных комиссий для проведения аттестации муниципальных служащих администрации города Ставрополя, отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации города Ставрополя с правом юридического лица»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Ставрополя                       от 27.04.2012 № 1122 «О создании аттестационных комиссий для проведения аттестации муниципальных служащих администрации города Ставрополя, отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации города Ставрополя с правом юридического лица» следующие изменения:
1) приложение 1 «Состав аттестационной комиссии для проведения аттестации муниципальных служащих, замещающих высшие и главные должности муниципальной службы администрации города Ставрополя, отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации города Ставрополя с правом юридического лица» изложить в новой редакции согласно приложению 1;
2) приложение 2 «Состав аттестационной комиссии для проведения аттестации муниципальных служащих администрации города Ставрополя» изложить в новой редакции согласно приложению 2.
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Ставрополя от 16.07.2020 № 1050 «О внесении изменений в постановление администрации города Ставрополя от 27.04.2012 № 1122 «О создании аттестационных комиссий для проведения аттестации муниципальных служащих администрации города Ставрополя, отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации города Ставрополя с правом юридического лица».
	3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко

	   Приложение 1

   к постановлению администрации
   города Ставрополя
   от   28.09.2020    № 1604

 СОСТАВ
аттестационной комиссии для проведения аттестации муниципальных служащих, замещающих высшие и главные должности муниципальной службы администрации города Ставрополя, отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации города Ставрополя с правом юридического лица

	Ульянченко Иван
Иванович

- глава города Ставрополя, председатель комиссии

	Семёнов Дмитрий
Юрьевич

- первый заместитель главы администрации города Ставрополя, заместитель председателя комиссии

	Кленова Татьяна
Борисовна

- руководитель отдела кадров и наград управления кадровой политики администрации города Ставрополя, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Мороз Татьяна
Анатольевна

- руководитель отдела учета и отчетности – главный бухгалтер администрации города Ставрополя, член профсоюзного комитета аппарата администрации города Ставрополя

	Перешеина Татьяна
Сергеевна

- руководитель управления кадровой политики администрации города Ставрополя

	Пятак Евгений
Владимирович

- первый заместитель председателя Ставропольской городской Думы, председатель комитета по землепользованию и градостроительству Ставропольской городской Думы (по согласованию)

	Сухоловская Елена
Владимировна

- руководитель комитета правового обеспечения деятельности администрации города Ставрополя

Непосредственный руководитель муниципального служащего, подлежащего аттестации

Представители
научных организаций
и образовательных учреждений среднего профессионального, высшего и дополнительного профессионального образования,
деятельность которых связана с муниципальной службой

Первый заместитель главы
администрации города Ставрополя                                                 Д.Ю. Семёнов

	   Приложение 2

   к постановлению администрации
   города Ставрополя
   от   28.09.2020    № 1604

 СОСТАВ
аттестационной комиссии для проведения аттестации муниципальных служащих администрации города Ставрополя

	Семёнов Дмитрий
Юрьевич

- первый заместитель главы администрации города Ставрополя, председатель комиссии

	Перешеина Татьяна
Сергеевна

- руководитель управления кадровой политики администрации города Ставрополя, заместитель председателя комиссии

	Кленова Татьяна
Борисовна

- руководитель отдела кадров и наград управления кадровой политики администрации города Ставрополя, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Мороз Татьяна
Анатольевна

- руководитель отдела учета и отчетности – главный бухгалтер администрации города Ставрополя, член профсоюзного комитета аппарата администрации города Ставрополя

	Соловьев Сергей
Викторович

- председатель комитета по законности и местному самоуправлению Ставропольской городской Думы (по согласованию)

	Сухоловская Елена
Владимировна

- руководитель комитета правового обеспечения деятельности администрации города Ставрополя

	Непосредственный руководитель муниципального служащего, подлежащего аттестации
Представители
научных организаций
и образовательных учреждений среднего профессионального высшего и дополнительного профессионального образования,
деятельность которых связана с муниципальной службой

Первый заместитель главы
администрации города Ставрополя                                                 Д.Ю. Семёнов